NEWS & INFORMATION

2012年12月3日 ソニー銀行株式会社

「冬のボーナスシーズン特別企画」第2弾 実施のお知らせ

ソニー銀行株式会社(代表取締役社長:石井 茂/本社:東京都千代田区/以下 ソニー銀行)は、12月3日(月)より、「冬のボーナスシーズン特別企画」第2弾を、以下の通り実施しますのでお知らせいたします。

■「冬のボーナスシーズン特別企画」第2弾の概要

【外貨預金 全通貨基準為替コスト引き下げ記念】 外貨預金 50 万円でホームシアターなど合計 100 名さまにプレゼント



本特別企画の開始日時と終了日時の外貨預金合計残高を比較して、増加額が 50 万円以上(円換算ベース) あるお客さまを対象に、ホームシアターなどの賞品を抽選で合計 100 名さまにプレゼントします。

開始日時: 2012 年 12 月 1 日 (土) 午前 0:00 終了日時: 2013 年 2 月 28 日 (木) 午後 11:59

応募期間: 2012年12月3日(月)午前10:00~2013年2月28日(木)午後11:59

賞品・当選者数:

賞品	当選者数
(1) ホームシアターシステム HT-CT260	50名
(2) Amazon ギフト券 30,000円分	50名

応募方法: ログイン後サービスサイトよりご応募いただけます。

当選発表: 2013年3月中旬を目処にメールによる当落選通知を行う予定です。 なお、 賞品の発送は 2013年3月中を予定しています。

- ※プレゼント賞品は予告なく変更させていただく場合がございます。
- ※プレゼント賞品は都合により発送時期が遅れる場合がございます。
- ※他行から外貨送金して受け取った外貨も計算の対象となります。
- ※詳細はサービスサイトをご覧ください。
- ※Amazon、Amazon.co.jp、Javari.jp および Amazon.co.jp のロゴは Amazon.com,Inc. またはその関連会社の商標です。
- ※ Amazon.co.jp は、本キャンペーンのスポンサーではありません。
- ※Amazon ギフト券細則については http://amazon.co.jp/giftcard/tc(PC) または http://amazon.co.jp/jpgc_tc_aw(携帯) をご確認ください。 ※その他、記載されている会社名・商品名は各社の登録商標または商標です。

以上

ソニー銀行のサイト │ 企業サイト http://sonybank.net/ サービスサイト http://moneykit.net/

ソニー銀行株式会社 登録金融機関 関東財務局長(登金)第578号 加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会 ©Sony Bank Inc. MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

報道関係の方からのお問い合わせ先

ソニー銀行株式会社

経営企画部 広報担当: 渡辺・高橋・安積 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地 Tel 03-6822-5903 Fax 03-3292-9351 press@sonybank.co.jp

ソニー銀行PR事務局

株式会社プラチナム:森脇・季(キ)・鄭(ティ)・早速 〒107-0052 東京都港区赤坂四丁目15番1号赤坂ガーデンシティ18階 Tel 03-5572-6061 Fax 03-5572-6065 sonybank@vectorinc.co.jp

お客さまからのお問い合わせ先

カスタマーセンター **0120-365-723**(フリーダイヤルは、携帯電話・PHSからもご利用いただけます。 ※番号をお間違えにならないようにくれぐれもご注意ください。 フリーダイヤルをご利用いただけない場合は **03-6730-2700**(通話料有料) ※ IP電話をご利用の場合、ご入力内容が確認できないことがございます。

【各種パスワード、各種お手続き(口座開設、諸届、お振り込みなど)に関するお問い合わせ】 平日/9:00~23:00 土・日・祝日 (12月31日~1月3日を含む)/9:00~17:00 【各種商品に関するお問い合わせ】平日/9:00~20:00 土・日・祝日 (12月31日~1月3日を含む)/9:00~17:00

※年中無休(システムメンテナンス時などを除く)
【金融商品仲介に関するお問い合わせ】平日/8:30~17:00(土・日・祝日および12月31日~1月3日は休業)

1